

## Kylmälän vesiosuuskunnan sopimuksen muutos

Kirkkonummen Vesi -liikelaitoksen johtokunta 20.11.2024

46/14.05.00.00/2024

Valmistelija	Liikelaitoksen johtaja Teemu Ketola <a href="mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi">etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi</a> , puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Liikelaitoksen johtaja, Kirkkonummen Vesi Ketola Teemu  Kirkkonummen Vesi-liikelaitoksen johtokunta päättää merkitä tiedoksi Kylmälän vesiosuuskunnan tilinpäätösmenettelyyn tulleen muutoksen.
Käsittely	<Aloita käsittelyn kuvaus tästä>
Päätös	
Tiedoksi	
Selostus	<p>Kunnanvaltuusto päätti 17.6.2024 § 58 hyväksyä Kylmälän vesiosuuskunnan vesihuolto-omaisuuden ja liiketoiminnan siirtämisen liiketoimintakaupalla Kirkkonummen Vesi -liikelaitokselle.</p> <p>Samalla valtuusto päätti valtuuttaa Kirkkonummen Vesi -liikelaitoksen johtajan tekemään tarvittavia tarkistuksia lopulliseen sopimukseen ja tarkentamaan sopimukseen luovutushetken tilanteen (välitilinpäätöksen) mukaisesti kauppahinnan arvon, sekä tarkentamaan sopimuksen liitteiden sisällön kaupantekoaikajankohdaksi voimassa olevien tietojen ja tilanteen mukaisesti sekä allekirjoittamaan sopimuksen.</p> <p>Lisäksi päätöksessä todettiin, että Vesiosuuskunnan välitilinpäätöksen kaupantekohetkestä tekee Kirkkonummen kunnan tilintarkastusyhteisö. Mikäli välitilinpäätöksessä tulee esille seikkoja, joita Kylmälän vesiosuuskunta ei ole aiemmin tuonut esille, on Kirkkonummen Vesi -liikelaitoksella oikeus vaatia vesiosuuskunnan tekemään kustannuksellaan korjaavat toimenpiteet tai vetäytyä sopimuksesta.</p> <p>Ennen päätösesitystä ei selvitetty suostuuko kunnan tilintarkastusyhteisö ottamaan tehtäväkseen tarkastuksen. Saadun tiedon mukaan yhteisö ei periaatteessa ole ottanut tämäntapaisia tarkastuskohteita tehtäväkseen eikä käytännössä ota myöskään tätä. Tilintarkastajamme katsoi viimeisintä tarkastuskertomusta ja totesi, että Vesiosuuskunnan käyttämä tilintarkastaja oli tehnyt tarkoituksenmukaisia havaintoja ja suositteli tarkastuksen jatkamista valitun tarkastajan toimesta.</p>
Päätöshistoria	